

Nabídka na provedení prací

Stavba: Oprava omítek a maleb v ubytovně budovy E								
Místo: Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i., V Holešovičkách 94/41, Praha 8						Datum: 28.07.2021		
Uchazeč:		HTEEC Service spol. s r.o., Holečkova 789/49, Praha 5. IČ 291 396 19						
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem bez DPH							88 227,28	
		HSV	Práce a dodávky HSV				48 733,01	
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				32 802,11	
1	K	612325421	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	123,009	110,00	13 530,99	CS ÚRS 2021 02
	vv		(5,2+5,2+3,87)*2,7-0,8*2-2*1,5		33,929			
	vv		(3,8+3,9)*2*2,7-0,8*2-1,2*1,4-1,95*1,5		35,375			
	vv		(3,8+1,5)*2*2,7-3*0,8*2-2*1,5		20,820			
	vv		(2,8+2,31)*2*1,2		12,264			
	vv		(1,83+2,8+1,56+1,1+1,24+1,2)*2,7-0,8*2-0,9*2-0,6*2-0,7*1,5		20,621			
2	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	12,301	65,50	805,72	CS ÚRS 2021 02
3		612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m ²	33,929	149,00	5 055,42	CS ÚRS 2021 02
	vv		(5,2+5,2+3,87)*2,7-0,8*2-2*1,5					
4		612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m ²	13,374	303,00	4 052,32	CS ÚRS 2021 02
	vv		3,87*2,7+1,95*1,5					
5		611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stropů	m2	20,124	276,00	5 554,22	CS ÚRS 2021 02
	vv		3,87*5,2					
6		611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	20,124	189,00	3 803,44	CS ÚRS 2021 02
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 418,99	
7	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	49,500	122,00	6 039,00	CS ÚRS 2018 02
8	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	79,310	17,40	1 379,99	CS ÚRS 2018 02
	vv		20,2+14,7+4,7+5,9+4		49,500			
	vv		(2*2*1,5+1,2*1,4+1,2*0,9+0,7*1,5) - okna		9,810			
	vv		20 m2 vnitřní vybavení odhad		20,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	96	Bourání konstrukcí				6 006,91	
9	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	13,374	94,80	1 267,86	CS ÚRS 2018 02
	vv		3,87*2,7+1,95*1,5		13,374			
		978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškraábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	123,009	8,20	1 008,67	
10	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svísele ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	1,200	1 280,00	1 536,00	CS ÚRS 2018 02
11	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	4,800	61,10	293,28	CS ÚRS 2018 02
	vv		1,200*4		4,800			
12	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,200	304,00	364,80	CS ÚRS 2018 02
13	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	18,000	9,35	168,30	CS ÚRS 2018 02
	vv		1,200*15		18,000			
14	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	1,200	1 140,00	1 368,00	CS ÚRS 2018 02
	D	998	Přesun hmot				2 505,00	
15	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,500	1 670,00	2 505,00	CS ÚRS 2018 02
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				25 814,27	
	D	766	Konstrukce truhlářské				2 702,75	
16	K	714110801	Demontáž akustických obkladů z panelů dřevěných	m2	10,449	112,00	1 170,29	CS ÚRS 2018 02
17	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svísele ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,334	1 980,00	661,32	CS ÚRS 2018 02
18	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	1,002	94,40	94,59	CS ÚRS 2018 02
19	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,334	361,00	120,57	CS ÚRS 2018 02
20	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8,016	11,00	88,18	CS ÚRS 2018 02
21	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	0,334	1 700,00	567,80	CS ÚRS 2018 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				23 111,52	
22	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m (do 50%)	m2	92,366	34,70	3 205,10	CS ÚRS 2018 02
	vv		(3,87+5,2)*2*2,7-2*1,5-0,8*2+3,87*5,2		64,502			
	vv		(3,8+3,9)*2*2,7-1,2*1,4-0,8*2+3,8*3,9		53,120			
	vv		(3,8+1,5)*2*2,7-2*1,5-3*0,8*2+3,8*1,5		26,520			
	vv		(2,8+2,31)*2*1,2-1,2*0,9+2,08*2,31		15,989			
	vv		(1,83+2,8+1,56+1,1+1,24+1,2)*2,7-0,8*2-0,9*2-0,6*2-0,7*1,5+3,98		24,600			
			<i>součet</i>		184,731			
23	K	784211101	Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné výborné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	184,731	71,30	13 171,32	CS ÚRS 2018 02
24	K	784181001	Pačokování jednonásobné v místnostech výšky do 3,80 m	m2	184,731	16,10	2 974,17	CS ÚRS 2018 02
25	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	184,731	17,70	3 269,74	CS ÚRS 2018 02
26	K	784171101	Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah	m2	49,500	5,62	278,19	CS ÚRS 2018 02
27	M	581248440	<i>fólie pro maliřské potřeby zakrývací, 25μ, 4 x 5 m</i>	m2	60,000	3,55	213,00	CS ÚRS 2018 02
	D	N00	Nepojmenované práce				7 680,00	
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				7 680,00	
28	K	HZS 1	Ostatní pomocné a nezměřitelné práce - přesný počet hodin bude fakturován dle skutečnosti za hodinovou sazbu zhotovitele po odsouhlasení ve stavebním deníku	hod	12,000	320,00	3 840,00	
29	K	HZS 2	Vystěhování, přemístění, uskladnění a zpětné nastěhování vnitř.vybavení - přesný počet hodin bude fakturován dle skutečnosti za hodinovou sazbu zhotovitele po odsouhlasení ve stavebním deníku	hod	12,000	320,00	3 840,00	
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				6 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				3 000,00	
30	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 02
	D	VRN7	Provozní vlivy				3 000,00	
31	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2018 02

V Praze dne 28.7.2021